

ALEM

30 EKİM 2013 / 44

YIL: 21

SAYI: 1064

5 TL (KKTC FİYATI: 6 TL)



SENNUR HAMAMCIOĞLU
VE YASEMİN PİRİNÇCIOĞLU

GEYRE

VAKFI'NI ANLATTILAR

Sayfa 36



GINA LOLLOBRIGIDA, PRENSES NİLÜFER SULTAN

PRENSES NİLÜFER SULTAN,
prens albert
VAKFI ONURUNA GALADA

Sayfa 20



YESİM TURANLI, ALI GÜRELI, CAN ELGİZ

CONTEMPORY İSTANBUL'UN
londra'da sanat buluşması

Sayfa 58



FADILIOĞLU'NUN
KİTABI
cemiyeti
BULUŞTURDU...

Sayfa 14

ALEM BU HAFTA,
ALEM DEKOR
EKİYLE BİRLİKTE

280
SAYFA





PRENSES IRINA, PRENSES FIRUZE VOKHSHOURI, PRENS SELİM CEM, PRENSES NİLÜFER SULTAN, ÜRDÜN PRENSESİ NUR BANU

PRENSES NİLÜFER SULTAN, PRENS ALBERT VAKFI ONURUNA GALADA



PRENSES FIRUZE VOKHSHOURI, GÜVENÇ KETENCI, PRENSES NİLÜFER SULTAN

Geçtiğimiz hafta İsviçre'nin başkenti Bern'de, Prens Albert Foundation (Prens Albert Vakfı) onuruna düzenlenen görkemli Gala Gecesi'nde, Avrupa jet –seti buluştu. Geceye onur konuğu olarak davet edilen, Sultan Abdülmecid'in torunu Prenses Nilüfer Sultan'la birlikte, annesi Gürcistan Prensesi Irina ile katıldı.

Geçtiğimiz hafta İsviçre'nin başkenti Bern'de, Prens Albert Foundation (Prens Albert Vakfı) onuruna düzenlenen görkemli Gala Gecesi'nde, Avrupa jet –seti ve kraliyet üyeleri buluştular. Geceye onur konuğu olarak davet edilen, Sultan Abdülmecid'in torunu Prenses Nilüfer Sultan'la birlikte, annesi Gürcistan Prensesi Irina ve kardeşi Prens Selim Cem, kuzeni Ürdün Prensesi Firuze ve kızı Prenses Banu, diğer kuzeni İspanyol Barones Raquel Garcia ve Türkiye'den

Avukat Güvenc Ketenci katıldılar. Prenses Nilüfer Sultan gecede, Atıl Kutoğlu imzalı payetli, mavi tualetiyle asil bir şıklık içindeydi. Bern şehrinin gözde mekanlarından Kursaal'da gerçekleşen Gala Gecesi'ne aralarında asiller, politikacılar, sanat ve sinema dünyasından tanınmış isimlerinde bulunduğu, Avrupa'nın farklı bölgelerinden yaklaşık 500 seçkin konuk katıldı. Monaco Prensi Albert'in onur konuğu olduğu gecede, Avrupa saraylarının prens ve prensesleri bir arayla geldi. İtalya Prensi Ema-



ROGER MOORE



GINA LOLLOBRIGIDA, PRENSES NİLÜFER SULTAN

Prenses Nilüfer Sultan gecede, Atıl Kutoğlu imzalı, payetli mavi tualetiyile asil bir şıklık içindeydi. Gecenin onur konuğu, Prens Albert ve İsviçre Federal Konsil Başkanı Doris Leuthard kırmızı halıdan birlikte yürüdüler.



DORIS LEUTHARD VE MONAKO PRENSİ ALBERT II



İTALYA PRENSİ FILIBERTO DE SAVOY, URSULA ANDRESS, CLAUDIO RIGHETTI



ROGER MOORE, NİLÜFER SULTAN



İTALYA PRENSİ FILIBERTO OF SAVOY, ALMAN PRENSES LILLY WITTEGENSTEIN VE EŞİ, NİLÜFER SULTAN



GABY ROUSSEL, PRENSES LILLY, NİLÜFER SULTAN

Bern şehrinin gözde mekanlarından Kursaal'da gerçekleşen Gala Gecesi'ne, onur konuğu olarak davet edilen, Sultan Abdülmecid'in torunu, Prenses Nilüfer Sultan Osmanoğlu'na, Prens Albert Vakfı'na yaptığı katkılarından dolayı özel olarak teşekkür edildi.

nuel Filiberto di Savoy, Alman Prensesi Lilly Wittgenstein, eski "James Bond"lardan Roger Moore gibi aktörler galayı renklendiren simalar arasındaydı. Davetliler Bern'in meşhur Schweizerhof Hotel'i'nde konakladılar. Otelden özel limuzinlerle Gala'nın gerçekleştiği Kursaal'a geçen davetliler güzel bir gece geçirdiler... "Çevreci Prens" olarak da tanınan Prens Albert'in kurduğu Prens Albert Vakfı, dünya çapında ekolojik dengenin korunması, denizlerin temizlenmesi ve çevre konusundaki çalışmalarıyla tanınıyor ve gala da vakfa destek amacıyla düzenlendi. Gecenin onur konuğu, Monaco'dan geceye özel jetiyle katılan Prens Albert idi. Prens Albert ve İsviçre Federal Konsil Başkanı Doris Leuthard kırmızı halıdan birlikte yürüdüler. Geceye onur konuğu olarak

davet edilen, Sultan Abdülmecid'in torunu, Prenses Nilüfer Sultan Osmanoğlu'na, Prens Albert Vakfı'na yaptığı katkılarından dolayı özel olarak teşekkür edildi. İsviçre'de yaşayan ve zaman zaman Türkiye'ye gelen Prenses Nilüfer Sultan galaya, annesi Gürcistan Prensesi Irina ve kardeşi Prens Selim Cem, kuzeni Ürdün Prensesi Firuze ve kızı Prenses Banu, diğer kuzeni İspanyol Barones Raquel Garcia ve Türkiye'den Avukat Güvenc Ketenci ile birlikte katıldı. Bern'deki Gala Gecesi'ne katılan ünlüler arasında yer alan eski "Bond Kızı" Ursula Andress, konuşmasında, "Prens Albert çevre konusunda gerçekten çok hassas davranıyor, bizden sonraki kuşaklara yaşanılabilir bir dünya bırakabilmemiz çok önemli" dedi. Geceye katılan diğer ünlüler arasında ise eski

"James Bond" Roger Moore, Prenses Sarah Meier ve eşi Jan van Berkelle, dünyaca ünlü İsviçreli bisikletçi Franco Marvulli, İtalya Prensi Emanuele Filiberto di Savoy, ünlü işadamı Bertrand Piccard ve sinema sanatçısı Carla Juri de vardı. Cenevre'de yaşayan Prenses Nilüfer Sultan, Osmanlı şehzadesi Burhaneddin Cem'in kızı. Amerika'da doğan tek Osmanlı prensesi olan Prenses Nilüfer Sultan'ın gençlik yılları Paris ile New York arasında geçti. Cenevre'de psikoloji eğitimi alan Nilüfer Sultan, Monako Prensesi Caroline ile aynı okulda okudu. Genç yaşta kaybettiği kızı Prenses Tatiana anısına, Prenses Tatiana Vakfı'nı kurarak yardıma muhtaç çocuklara destek veren Prenses Nilüfer Sultan, 2002'de Uluslararası Hayatboyu Başarı Ödülü aldı.